

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa fabrycznie nowej śmieciarki do wywozu odpadów komunalnych”

PYTANIE NR.1 dotyczy pkt. Nr 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu pojazd wyposażony w tylne zawieszenie pneumatyczne sterowane wyłącznie pilotem?

Odpowiedź: tak dopuszcza.

PYTANIE NR.2 dotyczy pkt. Nr 14

Zamawiający w pkt. nr 14 określił obciążenie trzeciej osi wleczonej konkretnie jako 7,4tony. Wnosimy o zmianę tego zapisu i uznanie tej wartości jako minimalnej.

Odpowiedź: Zapis zostanie zmieniony na min.7,4 tony.

PYTANIE NR.3 dotyczy pkt. Nr 28

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu pojazdu wyposażonego w elektroniczny ogranicznik prędkości 85/30 km/h?

Odpowiedź: tak dopuszcza.

PYTANIE NR.4 dotyczy pkt. Nr 30

Czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu pojazd wyposażony w dolny wydech z poziomą rurą wydechową?

Odpowiedź: nie dopuszcza.

PYTANIE NR.5 dotyczy pkt. Nr 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu pojazdu wyposażonego w przedni zderzak stalowy?

Odpowiedź: tak dopuszcza.

PYTANIE NR.6 dotyczy pkt. nr 54

Czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu pojazd wyposażony w reflektory przednie bez doświetlania zakrętów?

Odpowiedź: tak dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Golebiewski